fac et castos : Vitam prasta puram, iter para tutum, ut videntes
II.

Fol. 33. Jesum, semper collaetemur.

Fol. 44. A Prayer to the Virgin, to the sayers of which. Pope Coelestine

granted 300 days of Pardon; a part 'of which is,

Consolare peccatorem, et ne tuum des honoremj alieno vel

crudeli; precor te Regina Coeli. Me habeto excusatum, apud

Christum tuum natum, cujus iram expavesco, et furorem perti-

mescoj nam peceavi tibi soli. O Maria Virgo, noli esse mihi

aliena, gratia Coelesti plena; esto custos cordis mei, signa me

timore Dei, confer vitae sanitatem, et da morum honestatem:

Da peccata me vitare, et quod justum est amare. O dulcedo

Virginlilis, nunquam fuit nee est talis, &c.

Fol. 77. Georgi Martyr indite, te decet laus et gloria: praedotatum
°^^^'

militia, per quem puella Regia, existens in tristitia, coram Dra-

cone pessimo, salvata est, et animo : te rogamus corde intimo,

ut cum cunctis fidelibus Coeli jungamur civibus, nostris abluti

sordibus, ut simul cum Isetitia, tecum simus in gloria, nostraq;

reddant labia laudes Christo cum gloria.

f

Ibid. St. Martyr Christophore, pro salvatoris honore, fac nos mente
"Stop

. £^j.g^ dignos Deitatis amore : Promisso Christi, quia quod petis

obtinuisti, da populo tristi, bona ques moriendo petisti : confer

solamen, et mentis tolle gravamen
;
judicis examen^ fac mite sit

omnibus Amen.

Fol. 78- O Willielme Pastor bone, Cleri pater et patrone, munda no-

bis in agone, confer opem et depone vitae sordes, et Coronae

Coelestis da gaudia.

Fol. 80. O vos undena millia, puellae gloriosae, virginitatis lilia, Mar-
'
tyrii Rossb, in vita me defendite, praebendo mihi juvamen, in

morte vos ostendite supremum ferendo solamen.

To St. Jlban.

Te nunc petimus patrone, praeco sedule, qui es nostra vera

gloria, solve precum votis, servorum scelera.

gins
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To St. Peter and St. Paul. BOOK
Beate Petre qui Maxima reseras, claudis verbo Creli limina,

sume pius vota fidelia, peccati cuncta dissolvendo vincula:

Sacra Paule ingere dogmata, illustrans plebis pectora.

In die omnium Sanctorum,

Mariam primam vox sonet nostra, per quam nobis vitae sunt

data praemia : Regina quae es Mater, et casta, solve nostra per

Filium peccamina: Angelorum concio sacra, et Arch-Angelo-

rum turma inclyta, nostra diluant jam peccata praestando super-

nam Coeli gloriam.

I.

Number 30.

Dr. Redmayn's Opinion concerning the Marriage of the Clergie.

An Original.

1 THINK that although the Word of God does exhort and Ex MS.